
_ _ ,  
-.-e.- 

. . . . .  . . 
. .: 

. . .  
, .  . ,. 

. . . . . .  .: . 

-COMUNE DI NAPOL 
V11 DIREZIONE CENTRALE 

N. pr. 

SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFTCO 

ORDINANZA SINDACALE 

OGGETTO: Istituzione del divieto di transito veicolare eccetto i residenti in via Tirone nei giorni 26 - ?7 e 28 
dicembre 2006 dalle ore 16,OO alle ore 24,00, per consentire lo svolgimento della Manifesi:azione 
culturale e religiosa denominata "Presepe Vivente 2006" 

IL SINDACO 

Visto che, al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione culturale e religiosa denominata "Presepe 
Vivente 2006" si rende necessario istituire nella strada in oggetto, un  particolare dispositivo di traffico 
temporaneo, come di seguito specificato; 
Visto nota no 787 del 13/12/2006 della V1lIA Municipalità; 
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è stato 
approvato nella seduta del 19.12.2006 dalla "Conferenza Permanente dei Seri)ìzi per l'organizzazione dci piuni 
di irufico relativi all 'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni"; 
Letto il  D.L,.'" 30/04/1992 n0285; 

O R D I N A  

ISTITUJRE i l  divieto di transito veicolare, eccetto i residenti, i n  via Tirone dalla confluenza con via Pendino a 
quella con Cupa del Cane nei giorni 26-27 e 28 dicembre 2006 dalle ore 16,00 alle ore 24,OO. 

I l  Servizio Autonomo di Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento che si ritenga 
necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale prevista nella presente Ordinanz;~ e per 
consentire lo svolgimento della manifestazione. 
Ogni Ordinanza in contrasto con il presente provvedimento è da ritenersi sospesa. 

IL DIRIGENTE 

incaricato di vigilare. unitamente a tutti gli altri Agenti dellii Forza 
n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITA' URBANA,, 
VI ABILITA', MUNICIPALE 


